заявления или доверенности, заверенной нотариально. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником (в случае 

оказания таких услуг) 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – 

родительская плата) составляет _плата составляет 3006,00 рублей (три тысячи шесть) рублей. 
 (Постановление Администрации Чугуевского муниципального округа от 03.04.2025г № 267-НПА) 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной